TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

Os Ordenadores de Despesas das Secretarias de Saúde, Educação, Trabalho e Desenvolvimento
Social, lnfraestrutura e Desenvolvimento, Cultura, Esporte e Juventude, Transporte, Gabinete do Prefeito,
Meio Ambiente, Agricultura e Planejamento, Gestão e Finanças no uso de suas atribuições legais e,
considerando haver a Equipe de Pregão cumprido todas as exigências do procedimento de licitação cujo
objeto é Contratação de empresas para prestação de serviços de publicação na imprensa oficial e comum
de avisos provenientes das licitações e atos oficiais do município de Cariré/Ce vem, ADJUDICAR e
HOMOLOGAR o presente processo administrativo de licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL n°
00812018DIV-PP, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, analisada toda documentação acima citada nos termos da legislação vigente, fica o
presente processo ADJUDICADO e HOMOLOGADO em favor da Empresa: ESCRITA PUBLICIDADE

fl PROPAGANDA E ASSESSORIA PUBLICA LTDA - EPP, estabelecida na Av. Senador Virgílio Távora, n°
1701, Sala 601, Ed. Eisenhower Center, Bairro Aldeota, Cidade de Fortaleza, Estado do Ceará, inscrita no
CNPJ/MF sob o n.° 11439.60910001-88, com valor global de R$ 495.630,00 (quatrocentos e noventa e
cinco mil, seiscentos e trinta reais) conforme proposta de preços anexa aos autos do processo.

Ao setor competente para providências cabíveis

Cariré, 15 de Junho de 2018.

• 	Afitonia Aguiar Portela
Secretaria de Planejamento Gestão e Finanças

•
CIatidiãNo Gonçalves

Secretária do Trabalho .e Desenvolvimento Social

SAúoAlves
Secretário dé Cultura, Esporte e Juventude

Carmr n Almeida Miranda
Se ana de Educação

Ã~ ~ ~,  1
Renato Oliveira Brandão

Secretário de lnfraestrutura e Desenvolvimento

Vicehte WiIVpm  Chaves
Secretário dU Transporte

Luciana Cristina Rodrigues Miranda 	 Letícia Reichel d s Santos
e de Gabinete 	 Secretária de Saúde

Francisçdteles Monteiro
•

Ad uto t'Ieutério Araújo
efário de Agricultura 	 Secretário de Meio Ambiente

CNPJ: 07.598.60010001-42/CGF: 06.920.256-7
Em!.: Praça Elfsio Aguiar, S/N - Centro - Cariré - Ceará-CEP: 62.184-000.

Te!.: (88) 3646-1133/Fax: (88) 3646-1168
• • • 	 • • 	 E-mail: prefeituramcariregmail.com